
Zpr(lcol'áľl/pro/ektoy)'c/l (loktľltleIll([c'/ 20/6 íl.
17/379 Tišnoi; most379-005 -DÚR'DSP, IČ, PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele: 3/2017
Číslo dodatku č. l objednatele: 498/2017
Číslo dodatktí č. 2 objednatele: 821/2017
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 891/2017
Číslo dodatku č, 4 objednatele: 1075/201 8
Číslo dodatku č. 5 objednatele: 1413/2019
Číslo dodatku č. 6 oÚjednatele: 651/2020
Ev.Č. VZ:

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 6 KE ŠMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ
PŘÍPRAVĚ

TT/379 TiŠnov, most 379-005 - DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pi' 287
zastoupena Ing. Zdeňkein Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

PIS PECHAL, s.r.o.

sídlem Lidická 1876/42, 602 00 Brno
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brnč,
zastoupena:

IČO: 023 65 952
sp. z11. C 81002

I.
Objednatel a zhotovitel se v sou|äXlľ sjčl. .'xv. odst. 6. sinlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 19. l. 2017
ve znění dodatku č. l ze dne 19. 5. 2017, ve znění dodatku č. 2 ze dne 24. 8. 2017, ve znění dodatku č. 3 ze dne
30. 11. 2017, dodatku č. 4 ze dne 25. 10. 2018 a ve znění dodatku č. 5 ze dne íl. 12. 2019 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku Č. 6.

IT.

Obě smluvní strany se tímto dodatkein č. 6 dohodly na změně ČI. V. odst. 10 a odst, 11, smlouvy, které se mční
a nově zní:

10. Před předáníni konečné PDPS a SP bude na pracovišti objednatele oblast Sever, Komenského 1685/2
678 01 Blansko, provedena kontrola úplnosti dokumentace, O kontrole bude sepsán protokol podle vzoru
objednatele.

ll. Bude-li při kontrole úplnosti dokumentace shledána úplnou, předá zhotovitel na závěr kontroly úplnosti čtyři
vyhotovení konečné PDPS v tištčné podobě a jeden nosič CD či DVD vedoucímu investičního úseku oblasti
Sever; o této skutečnosti bude sepsán záznam v protokolu o kontrole úplnosti dokumentace. Neúplná
dokumentace nebude převzata.



Zpr(7coMn/projektopých ll,
11/379 Tišnw, níos/379-005 ~DÚRíDSP, TČ, PDPS, SP

Obě snľluv11Í strany se tímto dodatkem č. 6 dále dohodly na ziněnč či. X. odst. 1., odst. 3, a odst. 4. smlouvy,
které se mění a nově zní:

I. Oprávněnými osobaini objednatele jsou: statutární zástupce, vedoucí investičního oddělení a vedoucí
investičního úseku oblasti Sever.

4. Vedoucí investičního oddělení
i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací;

ii. je oprávněn provádět kontrolu plnění;
iii. je oprávněn udílet písemné pokyny;
iv, je oprávněn převzít od zhotovitele veškerá plnění dle této smlouvy a konečnou DÚR/DSP, průzkumy

a studie, PDPS, SP, IČ;
v. je opíávněn účastnit se výrobních výborů;
i. je oprávněn vyhradit si další práva a povinnosti dle této smlouvy s výjimkou práva uzavírat dodatky

k této smlouvě.

5. Vedoucí investičního úseku oblasti Sever
ii. .je oprávněn provádět kontrolu plnění;

iii. je oprávněn udílet písemné pokyny;
iv. je oprávněn převzít od zhotovitele koncept a konečné znění DÚR/DSP, průzkumy a studie, koncept

a konečné znění PDPS a SP;
v. je oprávnčn účastnit se výrobních výborů;

vi. je oprávněn činit kontrolu úplnosti konečné dokumentace;
vii. je oprávněn činit písemnou výzvu dle Č. V. odst. l. této smlouvy.

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti,

Dodatek č, 6, kteiý je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze sinluvních stran obdrží l vyhotovení,

Tento dodatek č. 6 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 6 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, Že zveřejnění dodatku č. 6 zajistí objednatel,

V Brně, dne /ýč L1l1' V Brnč, drie 2 1 -05- m

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomot'avského kraje,
příspěvková organizace kraje

Ĺ
l

PIS PECHAL, S.l'.O.

Strana 2 (celkem 2)


